23/08/2024, 19:51

Processo Seletivo

AMAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, SOCIAL E AMBIENTAL PROJETO DE EFETIVACAO E APOIO A REDE DE ATENDIMENTO

N©° de
Inscrigao

7927179/2024

9097179/2024

8381179/2024

6504179/2024

6433179/2024

6653179/2024

6602179/2024

E ENFRENTAMENTO A VIOLENCIA CONTRA A PESSOA IDOSA ENVELHE “SER” 60+

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 004/2024/CPSS/AADESAM

Candidato

ANA ODILENE CANTO
PEREIRA

VICTOR HUGO DA SILVA
ARAUJO

KAYO CESAR SILVA DE
OLIVEIRA

DANIEL
BARRETO

GUIMARAES

ANATH RAPHAELLE COHEN

ERIKA DA SILVA GOMES

FRANCINEIDE CONCEICAO
DOS SANTOS NEGREIROS

Pos-

Graduacao

24

Cargo: Fisioterapeuta

Localidade: Manaus

Cursos de Experiéncias Critério de
Qualificagao Profissionais Desempate
14 30
18 26
6 34
18 2
4 24
16 8
20 0

Pontuacao

68

47

40

32

31

30

23

Total

Classificacao

'IO

20

30

40

50

60

70

Status do
Candidato

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO
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6988179/2024

6754179/2024

6343179/2024

6956179/2024

7308179/2024

9103179/2024

9466179/2024

9581179/2024

7569179/2024

9234179/2024

9610179/2024

9503179/2024

9614179/2024

7762179/2024

9158179/2024

8910179/2024

9411179/2024

9126179/2024

9437179/2024

FELIPE MATHEUS SOUZA DE
OLIVEIRA

CLELIA BRASILIA
MENDESAZEVEDO

TAMMIA VITORIA ONO DE
BARROS

JHENNIFER FRANCIELLY DA
SILVA PORTO

SAMARA DE SOUSA SENA

LEILIANY PALMEIRA DA SILVA

ROBERTA REMINE FIRMINO
DE SOUZA

KAREN KAROLLINE BRAGA
AFFONSO

DEYNNER  CASTRO DA
COSTA

PATRICIA BEZERRA SALES DE
AMORIM

CLAUDIA LOPES DE SOUZA

JESSICA KATARYNA VERAS
MOREIRA

INEZ PANTOJA DE OLIVEIRA

JOYCE DE SOUZA SANTOS
FERNANDES

TATIANA RODRIGUES REGEZ

ERIKA GOMES ALVES

AQUILES CAVALCANTE DOS
SANTOS

IVAN DOS SANTOS
GADELHA NETO

GLEICY MARIA CASTRO DOS
SANTOS CAVALCANTE

Processo Seletivo

0

20

20

20

20

30

20

22

19

10

10

43

42

39

39

38

35

32

30

21

20

18

18

80

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

SELECIONADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N° de
Inscricao

9598179/2024
8695179/2024
8965179/2024
6383179/2024
8844179/2024

9738179/2024

8715179/2024

9645179/2024

9616179/2024

9309179/2024

9668179/2024

9502179/2024

9600179/2024

6849179/2024

9954179/2024

9960179/2024

7407179/2024

8353179/2024

8664179/2024

8658179/2024

Candidato

IRICELIA DE SOUZA LOPES

LORENA FORTE LEAO

KELLY DOS SANTOS MATOS

BRENA FARIAS PEREIRA

KARYNNA KLARA LOPES LIMA

ADRIANO  CORREIA DE
AZEVEDO

ROMILDO SARAIVA PEREIRA

SUZANA BARBOSA LISBOA
PINHEIRO

KERLEN GALVAO BEZERRA

KARINA MICHILES KURIYAMA

KAREM GABRIELLE PINHEIRO
DE OLIVEIRA

LUIZ FERNANDO RODRIGUES
DA SILVA

CINTHIA REGINA DE FREITAS
CARVALHO

JAQUELINE
CORREA

NOGUEIRA
NAYRA RAIETH VIANA
BEZERRA

ELKEANE DA SILVA DELGADO
Rayane Almeida de Lima

ALESSANDRA FERREIRA DO
NASCIMENTO

EMILY NATERCIA FREITAS
OLIVEIRA

Eloisa Oliveira de Araujo

Processo Seletivo

Poés-

Graduagao

0

Cursos de
Qualificagao

Experiéncias
Profissionais

12

Critério de
Desempate

[V

Y

v

1V

v

Pontuacao

16

14

12

12

12

12

Classificacao

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

41°

42°

43°

44°

45°

46°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO



23/08/2024, 19:51

8645179/2024

8626179/2024

8436179/2024

8336179/2024

6762179/2024

6764179/2024

7833179/2024

Yandra Alves Prestes

REGINA LUCIA DE OLIVEIRA
CORREA

DEBORA DE  OLIVEIRA
VASCONCELOS MEDEIROS

RENATA THIAGO COLARES

GIULIANA BATISTA
NASCIMENTO

BEATRIZ SALES DA
CONCEICAO

VALDENEIDE DAMACENO
ALVES

Processo Seletivo

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N° de
Inscricao

7644179/2024

7626179/2024

7613179/2024

7578179/2024

7456179/2024

7381179/2024

7178179/2024

7092179/2024

7026179/2024

8233179/2024
8225179/2024
8085179/2024
8024179/2024
8017179/2024

7975179/2024

7935179/2024

7902179/2024

9550179/2024

9256179/2024

Candidato

MAGALY
MELGUEIRO ROCHA

VALARES

REBECA DEBORA CASTRO

DOS SANTOS

LUANA TABATA SANTOS
MARTINS

LUCAS BRENO MORAES
PIMENTEL

ELLEM  NARA
DANTAS

TANANTA

ISABELA OLIVEIRA DE MELO

PATRICIA DOS SANTOS LIMA

LUANA PEREIRA DUTRA

ALINE VITORIANO PEREIRA
DA SILVA

RAIMUNDA PEREIRA PAIVA

ISMAEL COSTA RODRIGUES

July Evelin Binda Balieiro

YALEN VERAS DA SILVA

SAMMILY MAIA RODRIGUES

GUILHERME CEZAR LOBATO
AFONSO

SUELEN DE
CHAVES DA SILVA

OLIVEIRA

JULIANA ROMANO SEIXO

GESSICA CRISTINA BARROS
CIDADE

Anne Caroline de Oliveira
Gurgel

Processo Seletivo

Pos-
Graduagao

0

Cursos de
Qualificagao

Experiéncias
Profissionais

v

Critério de
Desempate

Pontuacao
Total

Classificacao

54°

55°

56°

57°

58°

59°

60°

61°

62°

63°
64°
65°
66°
67°

68°

69°

70°

71°

72°

Status do
Candidato

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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9237179/2024

8759179/2024

9229179/2024

8868179/2024

9941179/2024

9936179/2024

9902179/2024

9698179/2024

9588179/2024

CARLOS ALBERTO SORIANO
IZAIAS

TATIANA ALVES DE AGUIAR

CRISTIANNE MORAIS DO
NASCIMENTO

MARIA MARLENE
NASCIMENTO DE ABREU

FLAVIA SOUZA DOS SANTOS

LUCIENNE FERREIRA
BARBOSA

MARILENE DOS SANTOS
PEREIRA

SARAH EVELYN BARBOSA
SANTANA DE ALMEIDA

KATICIANE TRINDADE DE
ARAUJO

Processo Seletivo

73°

74°

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO

ELIMINADO
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N° de Candidato Pos- Cursos de Experiéncias Critério de Pontuagao Classificacao Status do

Inscrigao Graduagao Qualificagdo Profissionais Desempate Total Candidato
9804179/2024 VLEIDE CAROLINE LIMA DE 0 0 0 \% 0 82°

ARAUJO ELIMINADO

9946179/2024 ROGERIO DOS SANTOS LIMA 0O 0 0 HIRIINLY 0 83° ELIMINADO
9758179/2024 MARCOS VINICIUS MATOS 0 0 0 0 84°

DAMASCENO ELIMINADO

Para maiores informacoes e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 23 agosto 2024
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